TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
IU-019 - INSTRUMENTAL CIRÚRGICO ESTÉRIL PARA TRAUMA - REVISÃO 00 Página 1 de 11
INSTRUÇÃO DE USO
Nome Técnico: Instrumental para Implante Ortopédico
Nome Comercial: Instrumental Cirúrgico Estéril Para Trauma TECHIMPORT
Registro ANVISA: 81118460019
Modelos comerciais:
Instrumental Cirúrgico Estéril Para Trauma TECHIMPORT é uma Família de Instrumental com
conexão a equipamento, sem inserto, em aço inoxidável, constituídos pelos seguintes modelos:
TI018.0050.014 - Fresa Percutânea Esférica Ø5,0 x 14,0 x 65,0mm;
TI018.0020.008 - Fresa Percutânea Ø2,0 X 8,0 X 65,0mm;
TI018.0022.013 - Fresa Percutânea Ø2,2 X 13,0 X 65,0mm;
TI018.0029.013 - Fresa Percutânea Ø2,9 X 13,0 X 65,0 mm;
TI018.0021.011 - Fresa Percutânea Ø2,10 X 11,0 X 65,0mm;
TI018.0043.013 - Fresa Percutânea Ø4,3 X 13,0 X 65,0mm;
TI018.0020.013 - Fresa Percutânea Reta Ø2,0 X 13,0 X 65,0mm;
TI018.0022.011 - Fresa Percutânea Reta Ø2,2 X 11,0 X 65,0mm;
TI018.0026.020 - Fresa Percutânea Reta Ø2,6 X 20,0 X 65,0mm;
TI018.1050.014 - Fresa Percutânea Esférica Ø5,0 x 14,0 x 55,0mm;
TI018.1020.008 - Fresa Percutânea Ø2,0 X 8,0 X 55,0mm;
TI018.1022.013 - Fresa Percutânea Ø2,2 X 13,0 X 55,0mm;
TI018.1029.013 - Fresa Percutânea Ø2,9 X 13,0 X 55,0 mm;
TI018.1021.011 - Fresa Percutânea Ø2,10 X 11,0 X 55,0mm;
TI018.1043.013 - Fresa Percutânea Ø4,3 X 13,0 X 55,0mm;
TI018.1020.013 - Fresa Percutânea Reta Ø2,0 X 13,0 X 55,0mm;
TI018.1022.011 - Fresa Percutânea Reta Ø2,2 X 11,0 X 55,0mm;
TI018.1026.020 - Fresa Percutânea Reta Ø2,6 X 20,0 X 55,0mm;
TI005.0075.013 - Broca Canulada Ø4,0 x 270,0 x 40,0mm;
TI005.0075.015 - Escareador para parafuso subtalar Ø7,5 x 300,00mm;
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP